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Obra
REFORMA E AMPLIAGAO DA U. E. DR. BARROSO -
DIRCEU ARCOVERDE (PI)

Descricao
SERVICOS INICIAIS

REFORMA

ADMINISTRAGAO LOCAL
DEMOLIGOES, RETIRADAS E RECUPERAGAO
MOVIMENTO DE TERRA
INFRAESTRUTURA
SUPERESTRUTURA
ALVENARIA
REVESTIMENTOS
ESQUADRIAS
INSTALAGOES

LOUCAS E METAIS
PISOS

PINTURA

FORRO

Bancos

SINAPI - 02/2022 - Piaui
ORSE - 02/2022 - Sergipe
SEINFRA - 027 - Ceara

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

B.D.I. %

20,34

Cronograma Fisico e Financeiro

Total Por Etapa

34.274,66
1.060.918,54

43.454,10

41.917,72

1.288,44

26.072,27

115.178,92

17.760,54

141.396,20

76.717,22

216.281,36

12.410,76

122.604,81

37.109,86

59.295,82

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

30 DIAS

34.274,66

46.297,08
9%

3.910,87
65%

27.246,52

7%
15.139,70

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

60 DIAS

115.959,49
8%
3.476,33
35%
14.671,20
100%
1.288,44
100%
26.072,27
33%
38.009,04

15%
32.442,20

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

Encargos Sociais
Néo desonerado:
Horista: 111,86%

Mensalista: 70,63%

90 DIAS

149.177,10
10%
4.34541

67%
77.169,88

25.451,32

15%
32.442,20

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

SR

120 DIAS

83.889,00 R$
1%
4.779,95 R$

7.99224 R$
35%
49.488,67 R$

10%
21.628,14 R$
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SECRETARIADE
ESTADO DA EDUCACAD
150 DIAS
111.119,30 R$
10%
434541 R$
- R$
- R$
- R$
- R$
- R$
47%
66.456,21 R$
30%
23.01517 R$
8%
17.302,51 R$
- R$
- R$
- R$
- R$

180 DIAS

57.391,33
12%
5.214,49

30%
23.015,17
8%
17.302,51

20%
11.859,16

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

210 DIAS

99.744,36
1%
4.779,95

40%
30.686,89
7%
15.139,70

20%
24.520,96

20%
11.859,16

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

240 DIAS

117.637,02
10%
4.34541

10%
21.628,14

20%
24.520,96

20%
11.859,16

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

270 DIAS

135.231,32
9%
3.910,87

10%
21.628,14

50%
6.205,38

30%
36.781,44

70%
25.976,90

40%
23.718,33

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

300 DIAS

144.472,55
10%
4.34541

10%
21.628,14

50%
6.205,38

30%
36.781,44

30%
11.132,96
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Obra Bancos B.D.l. % Encargos Sociais

REFORMA E AMPLIAGAO DA U. E. DR. BARROSO -  SINAPI - 02/2022 - Piaui 20,34 Néo desonerado:

DIRCEU ARCOVERDE (PI) ORSE - 02/2022 - Sergipe Horista: 111,86%
SEINFRA - 027 - Ceara Mensalista: 70,63%

Cronograma Fisico e Financeiro

Item  Descricéo Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS 210 DIAS 240 DIAS 270 DIAS 300 DIAS
214 COBERTURA RS 85.051,30 15% 65% 2%
- RS - Rs - R$ - R$ - RS - Rs 12757,70 RS 5528335 RS 17.01026 RS -

245 SERVIGOS COMPLEMENTARES RS 61.393,54 100%

RS - Rs - RS - RS - RS - RS - Rs - RS - RS - RS 61.393,54
246 SERVIGOS FINAIS R$ 2.985,68 100%

RS - Rs - RS - RS - RS - RS - Rs - RS - RS - RS 2.985,68
Porcentagem % 1% 14% 8% 10% 5% 9% 1% 12% 13%
Custo RS 80.571,74 RS 11595049 RS 149.177,10 R$ 83.889,00 RS 11111930 Rs 57.391,33 R$ 99.744,36 R$ 117.637,02 R$ 135.23132 R$ 144.472,55
Porcentagem Acumulado % 18% 32% 39% 49% 55% 64% 4% 87% 100%
Custo Acumulado RS 80.571,74 RS 19653123 RS 345.70833 RS 42050733 Rs 540.716,63 RS 598.107,96 RS 697.85232 RS 815.489,34 RS 950.720,65 RS 1.095.193,20
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